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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51316094T

2. Data e Regjistrimit 16/01/2025
3. Emri i Subjektit 2-DAG/Y24&AC Pro
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 27/12/202427/12/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr 14, Farke, Sauk. 
Rruga: Hamdi Sina, Pallatet FZ Construction, prane liqenit te 
thate, Nd 5, hyrja 14, kati  I. Tirane 1044

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Punime sipermarrje ne fushen e ndertimit si: Muratura, lyerje 
me boje, gipse, patinime, sisteme kapot,suvatime,shtrime 
pllakash dhe rrugesh,germime,mermetime, shkalle dhe cati 
druri, punime elektrike dhe hidraulike,sherbime 
arkitekturore,situacione,zbatime projektesh etj punime qe 
lidhen direkt apo indirekt me aktivitetet e lartepermendura te 
lejuara nga legjislacioni shqiptare
Arber Buzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/12/2024 Deri: 27/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arber Buzi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ilira Balliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2-DAG/Y24&AC Pro
E-Mail: arberbuzi@gmail.com 
ajetcenollari.kontabel@gmail.com 
Telefon: 0692363343 0693333737 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-396077-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59757266-13D1-4A82-A666-179CA98C14BA

